Договору (далі - Угода), про наступне:
1. Пункт 3.1. Розділу 3 Договору викласти у такій
редакції:
« 3.1. Загальна ціна Договору становить: 142 019
652,66 грн. (сто сорок два мільйони дев’ятнадцять
тисяч шістсот п’ятдесят дві грн. 66 коп.), у тому
числі ПДВ 20% – 23 669 942,11 грн. (двадцять три
мільйони шістсот шістдесят дев’ять тисяч дев’ятсот
сорок дві грн. 11 коп.)».
2. Додаток 1 до Договору викласти у новій редакції,
що додається до Угоди.
3. Всі інші умови Договору, не змінені текстом цієї
Угоди, залишаються незмінними та обов’язковими
для виконання Сторонами.
4. Ця Угода набирає чинності з моменту підписання